
”Samsø nat og dag”  
Familie-weekendturen - 11. til 13. august 

 
 
 

Vi mødes som sædvanligt fredag eller lørdag i Ballen og har en weekend med hyggeligt samvær, så meget 
som vi lyster det 🤗. 
 
Sidste år havde vi tur til Nordby/labyrinten. I år er der indgået aftale med Samsø Bryghus i Nordby, hvor du 
kan tilmelde dig på rundvisning, ølsmagning og frokost. Det betyder, at alle dem, som har lyst, tager en 
oplevelsestur til Nordby, andre bliver i Ballen og gør klar til fællesspisningen inde eller ude afhængende af 
vejret ☀. I Nordby kan du/ I også bare gå ud og spise og nyde byen.  
 
Vi bestiller busturen til Nordby med Telebus fra havnen lørdag kl. 11. Denne transport koster 30 kr. per 
person. 
Hjemtransporten for alle er den gratis sommerbus kl. 14.24 fra Nordby. Ingen tilmelding dertil er nødvendig.  
 
Ønsker du at deltage på turen til bryggeriet, skal du forhåndsvælge den frokost du ønsker. Turen på 
bryggeriet inkluderer en rundvisning, ølsmagning af 6 forskellige øl (i alt ca. 0,5 liter øl, der serveres med 
frokosten). Vi skal være på Samsø Bryghus kl. 12, så der vil være mulighed for en lille gåtur i Nordby før. 
 
 

Kategori Frokostretten er (inkl. rundvisning og ølsmagning= 100 kr.)   Pris 
A 3 håndmadder med gårdens egen pålæg  185 kr. 
B 3 frikadeller med rugbrød, surt og salat  220 kr. 
C 2 gårdens egne pølser med kartoffelsalat, salat og brød. 250 kr. 

 
Betaling for bådpladserne afregner du hos mig i Ballen lørdag formiddag. Prisen er som vanlig med god 
mængderabat. j 
 
 
Tilmelding på mail senest tirsdag den 8. august.  
Som sædvanligt forudsætter din tilmelding selvfølgelig, at det er ok sejlvejr for dig/jer. Jo før du ved, om du 
skal med, jo bedre letter det arbejdet for havnen i Ballen, at reservere pladserne til os. 
 
Din tilmelding til weekenden sker i år kun på mail til undertegnede lene.pries@icloud.com  
 
Oplysningerne jeg har brug for: 

1. Bådtilmelding – Dit navn og tlf. nr., bådens størrelse, fredag-søndag eller lørdag-søndag 
2. Telebussen lørdag – antal personer 
3. Samsø Bryghus – Frokost retten A / B / C og antal personer 

 
OBS! Der er kun betaling for det du deltager i.  

Er du forhindret i forhold til din tilmelding, så er der INGEN BETALING. 
  

Er der noget, du er i tvivl om, så ring.🤗 
 
Bedste sejlerhilsner ⛵ 
Knud & Lene  
4031268 
 
www.samsoe-bryghus.dk 


